
Pojistná smlouva 
č.8076268318    

  
Smluvní strany: 
ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB 
se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí
530 02 Pardubice, Česká republika
IČO: 455 34 306, DIČ: CZ699000761
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567
(dále jen „pojistitel“)
tel.: 466 100 777      fax: 467 007 444    www.csobpoj.cz 
  
  
a 

  
MePro Trading, s.r.o. 
se sídlem / místem podnikání Ke Schodům 1340/18
14300 Praha 4 - Modřany   
IČO: 25940449 
zápis v OR u Městského soudu v Praze, Oddíl C, vložka 115975 
(dále jen „pojistník“)   

  
  

uzavírají 
  
tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „občanský zákoník“).

strana 1 z celkem 8



1.

2.

a)

b)

3.

a)
b)

4.

Číslo pojistné smlouvy: 8076268318

 
 

Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky – obecná část VPP OC 2014
(dále jen „VPP OC 2014“) stejně jako další pojistné podmínky uvedené v této pojistné smlouvě.
Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je pojištěným v jednotlivých pojištěních
sjednaných touto pojistnou smlouvou:

v jakémkoliv pojištění majícím charakter pojištění věci nebo jiného majetku vždy vlastník věci či
jiného majetku, na něž se pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou vztahuje, k okamžiku
počátku pojištění,
ve všech ostatních pojištěních: 

MePro Trading, s.r.o. 
Ke Schodům 1340/18
14300 Praha 4 - Modřany 
IČO: 25940449 
Není-li  touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak,  je  oprávněnou osobou ve všech
pojištěních sjednaných touto pojistnou smlouvou:

pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu b)
pojistník  v  pojištění  cizího  pojistného  nebezpečí,  splní-li  podmínky  stanovené  občanským
zákoníkem.

Není-li  touto pojistnou smlouvou dále výslovně dohodnuto jinak, sjednávají  se všechna pojištění
sjednaná touto pojistnou smlouvou s následující pojistnou dobou:

 
 

 
1. Pojištění odpovědnosti za újmu 
V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami –
zvláštní část Pojištění odpovědnosti fyzických a právnických osob VPP ODP 2014 (dále jen „VPP ODP
2014“), které tvoří přílohu této pojistné smlouvy. 
  
ROZSAH POJIŠTĚNÍ 
Pojištění odpovědnosti za újmu z činnosti a ze vztahu 
Pojištění  odpovědnosti  za újmu se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti
pojištěného za újmu způsobenou jinému, a to v rozsahu dle čl.  II  odst.  1.  VPP ODP 2014. 
 

 
  
  
  

Článek I.
Úvodní ustanovení

Počátek pojištění: 03.02.2022 00:00 hodin
Pojištění se sjednává na dobu neurčitou.

Článek II.
Pojistnou smlouvou sjednaná pojištění a jejich rozsah

limit pojistného plnění (Kč) územní rozsah pojištění spoluúčast roční pojistné (Kč)
5 000 000 ČR 20 000 Kč 3 432

strana 2 z celkem 8



Cislo pojistné smlouvy: 8076268318 

Clanek Ill. 
HiaSeni Skodnych udalosti 

Vznik Skodné udalosti je uéastnik pojisténi podle ustanoveni § 2796 obéanského zakoniku povinen oznamit 

pojistiteli na tel.: 466 100 777 nebo na http:/Mwww.csobpoj.cz nebo na adrese: 

CSOB PojiStovna, a. s., Glen holdingu CSOB 

Odbor klientského centra 

Masarykovo namésti 1458, 53002 Pardubice 

Clanek IV. 
Pojistné 

Pojistitel a pojistnik sjednavaji, Ze pojistné za vSechna pojisténi sjednana touto pojistnou smlouvou je 

pojistnym béznym. 

VySe pojistného za jednotliva pojisténi Cini: 

Pojisténi Pojistne Roéni pojistné 

1. Pojisténi odpovédnosti za ujmu 3 432 Ké 3 432 Ké 

Soucet 3 432 Ke 3 432 Ke 

Pojistné = pojistné za vSechna pojisténi sjednana touto pojistnou smlouvou za pojistné obdobi v délce 1 pojistného roku NEBO je-li 

pojisténi sjednano na dobu kratS/, tak za pojistné obdobi, které je u takového pojisténi rovno pojistné dobé 

Roéni pojistné = pojistné za vSechna pojisténi sjednana touto pojistnou smlouvou za pojistné obdobi v délce 1 pojistného roku 

  

Splatkovy kalendar: 

Placeni pojistného za vSechna pojisténi sjednana touto pojistnou smlouvou se do 03.02.2023 00:00 hodin 

ridi nasledujicim splatkovym kalendarem: 

Datum splatky pojistného Splatka pojistného 

1. 05.03.2022 3 432 Ke 

Pojistné poukaZe pojistnik na Uéet CSOB PojiStovny, a. s., Elena holdingu CSOB, 

Cislo F i‘SY Ceskoslovenské obchodni banky, a. s., 

konstantni symbol 

variabilni symbol a> 

Pojistné se povazuje za uhrazené dnem pripsani na uéet CSOB Pojigtovny, a. s., élena holdingu CSOB. 

Pfipadny rozdil mezi souétem pojistného a sumou splatek pojistného je zpGsoben zaokrouhlovanim av celé 

vy§i jde na vrub pojistitele. 

V dalsich pojistnych obdobich je splatnost pojistného vzdy v nasledujicich dnech a mésicich splatnosti 

(dd.mm.): 03.02. 

VySe pojistného za dalsi pojistné obdobi se ridi splatkovym kalendarfem zaslanym pojistnikovi na zaéatku 

dalsiho pojistného obdobi. 

strana 3 z celkem 8



Cislo pojistné smlouvy: 8076268318 

Clanek V. 
Zavérecna ustanoveni 

Spravce pojistné smlouvy: > 

1. 

2. 

Elektronicka komunikace: 

1.1. 

1.2. 

V souladu s ustanovenimi § 562, § 570 a nasl. a § 2773 obéanského zakoniku, pojistitel a pojistnik 

vyslovné deklaruji, Ze veSkera pisemna pravni jednani tykajici se pojisténi mohou byt ucinéna také 

elektronickymi prostfedky. 

Na Zadost pojistnika stwzenou podpisem pojistné smlouvy, pojistitel a pojistnik sjednavaji, Ze 

pravni jednani pojistitele adresovana Uéastniktim pojisténi a uéinéna elektronickou postou se 

povazuji za dorucéena, bez ohledu na to, zda se s jejich obsahem adresat skuteéné seznamil, 

okamzikem, kdy byla doruéena: 

a) naemailovou adresu uéastnika pojisténi uvedenou v pojistné smlouve, 

b) na e-mailovou adresu uéastnika pojisténi sdélenou prokazatelné pojistiteli kdykoliv v dobé 

trvani pojisténi, 

c) do datového prostoru v internetové aplikaci elektronického bankovnictvi Ceskoslovenské 

obchodni banky, a. s., pfistupného uéastnikovi pojisténi z titulu jeho smluvniho vztahu s 

Ceskoslovenskou obchodni bankou, a. s., nebo 

d) do datového prostoru v internetové aplikaci pojistitele ,Online klientska zéna‘ pristupné 

uéastnikovi pojisténi na internetové adrese pojistitele ,www.csobpoj.cz* z titulu uzavreni 

pojistné smlouw, jejiz jsou tyto pojistné podminky nedilnou souéasti. 

Specialni ujednani o formé pravnich jednani tykajicich se pojisténi: 

2.1. V souladu s ustanovenim § 1 odst. 2 obéanského zakoniku pojistitel a pojistnik vyslovné 

sjednavaji, Ze odchylné od ustanoveni § 2773 obéanského zakoniku mohou byt zcela vSechna 

pravni jednani tykajici se pojisténi, bez ohledu na zavaznost jejich obsahu a bez ohledu na pravni 

dusledky s pravnim jednanim souvisejici, uéinéna Uéastniky pojisténi vedle pisemné formy také v 

nékteré z nasledujicich forem, respektive nékterym z nasledujicich zpusobu: 

a) elektronickou postou formou prostych e-mailovych zprav (tzn. e-mailovych zprav 

nevyZadujicich opatfeni zaruéenym elektronickym podpisem), 

b) ustné prostfednictvim telefonu; v takovém pripadé vSak vyhradné prostfednictvim 

*  telefonniho Gisla pojistitele GD => 

*  jinych telefonnich Gisel pojistitele (nikoliv napf. telefonnich Cisel pojistovaciho 

zprostfedkovatele cinného pro pojistitele) zvefejnénych a uréenych pojistitelem k telefonni 

komunikaci s uéastniky pojisténi ve véci vzniku, zmény Gi zaniku pojisténi nebo ve véci 

Setfeni Skodnych udalosti, za podminky, Ze o telefonnich hovorech realizovanych 

prostfednictvim téchto telefonnich Gisel je pojistitelem pofizovan zvukovy zaznam, o 

jehozZ pofizeni je kaZda osoba volajici na tato telefonni c¢isla hlasovym automatem 

pojistitele informovana pfed zahajenim zaznamenavaného telefonniho hovoru, 

c) elektronickymi prostfedky prostfednictvim internetové aplikace ,Online klientska zona‘ 

(zfizené a provozovane pojistitelem a dostupné uéastnikow pojisténi na internetové adrese 

pojistitele www.csobpoj.cz) zabezpecéeného internetového pfristupu, k némuzZ ucastnik 

pojisténi obdrZel od pojistitele aktivaéni klié (dale také jen ,internetova aplikace*). 

Dalsi ujednani a informace k formé pravnich jednani a oznameni tykajicich se pojisténi jsou uvedena 

ve vSeobecnych pojistnych podminkach, které jsou souéasti této pojistné smlouvw. 

strana 4 z celkem 8



3.
3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

4.
4.1.

a)

b)

c)

d)

Číslo pojistné smlouvy: 8076268318

Registr smluv
Smluvní strany této pojistné smlouvy sjednávají, že povinnost řádně a včas zaslat tuto pojistnou
smlouvu a její dodatky (elektronický obraz textového obsahu této smlouvy v otevřeném a strojově
čitelném formátu a rovněž stanovená metadata této smlouvy) správci registru smluv k uveřejnění
prostřednictvím registru smluv (dále jen „registr“) podle § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZRS“), má pojistník. Předchozí větou
není dotčeno právo pojistitele, aby tuto pojistnou smlouvu v registru smluv uveřejnil sám.
Obě dvě smluvní strany této pojistné smlouvy čestně prohlašují  a svými podpisy, respektive
podpisy svých oprávněných zástupců, výslovně stvrzují, že souhlasí s uveřejněním celého obsahu
této pojistné smlouvy a všech informací v ní obsažených, s výjimkou případných osobních údajů
třetích fyzických osob odlišných od pojistitele a pojistníka, prostřednictvím registru smluv dle ZRS.
Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním této pojistné smlouvy k uveřejnění správci registru
smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zajistí znečitelnění všech případných osobních
údajů třetích fyzických osob odlišných od pojistitele a pojistníka.
Pojistník a pojistitel se dále dohodli, že ode dne nabytí účinnosti této pojistné smlouvy a jejích
dodatků zveřejněním v registru smluv se účinky sjednaných pojištění, včetně práv a povinností z
nich vyplývajících, vztahují i na období od okamžiku sjednaného v této pojistné smlouvě jako
počátek pojištění do budoucna.
Právní  úprava obsažená v  tomto článku  odst.  3.  pojistné smlouvy (tzn.  práva a  povinnosti
smluvních stran této pojistné smlouvy související s jejím uveřejněním prostřednictvím registru
smluv) se použije pouze tehdy, pokud se na tuto pojistnou smlouvu, s ohledem na charakter jejich
smluvních  stran  a  s  ohledem na  obsah  této  smlouvy,  vztahuje  povinnost  jejího  uveřejnění
prostřednictvím registru smluv dle ZRS.

Prohlášení  pojistníka
Prohlášení  pojistníka,  je-li  pojistník  fyzickou osobou:  Prohlašuji  a  svým podpisem níže
stvrzuji,  že

jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením čl. 13 a čl. 14
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů
a  o  zrušení  směrnice  95/46/ES  (obecné  nařízení  o  ochraně  osobních  údajů;  dále  jen
„GDPR“),  pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětlení  obsahu a významu všech jeho
jednotlivých  ustanovení)  seznámen  s  Informacemi  o  zpracování  osobních  údajů  (tzv.
Informačním memorandem);
seznámení s Informačním memorandem za pojistitele provedla právě ta konkrétní fyzická
osoba, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu;
po seznámení se s Informačním memorandem a před uzavřením pojistné smlouvy mně byl
dán  naprosto  dostatečný  časový  prostor  pro  vlastní  seznámení  se  s  Informačním
memorandem  a  pro  zodpovězení  všech  mých  případných  dotazů  k  Informačnímu
memorandu;
beru na vědomí a jsem srozuměn s informací pojistitele o tom, že Informační memorandum je
a bude zájemci  o pojištění  resp.  pojistníkovi  a jinému účastníku pojištění  k dispozici  na
internetových (webových) stránkách pojistitele na adrese www.csobpoj.cz nebo na vyžádání
pojistníka u té konkrétní fyzické osoby, která jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou
smlouvu, anebo na kterémkoliv obchodním místě pojistitele.

strana 5 z celkem 8



4.2.
a)

b)

c)

d)

e)

f)

g)

•

•

4.3.

4.4.

a)
•

•

•

Číslo pojistné smlouvy: 8076268318

Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že:
jsem byl  před uzavřením této  pojistné smlouvy,  zcela  v  souladu s  ustanovením § 2774
občanského zákoníku, pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětlení obsahu a významu
všech  jejich  jednotlivých  ustanovení)  seznámen  s  Infolistem  produktu,  s  Informačním
dokumentem  o  pojistném  produktu,  s  rozsahem  pojištění  a  s  všeobecnými  pojistnými
podmínkami (dále také jen „pojistné podmínky“), které jsou nedílnou součástí této pojistné
smlouvy;
jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy podrobně seznámen se všemi vybranými
ustanoveními pojistných podmínek zvlášť uvedenými v dokumentu „Infolist produktu“, která by
mohla být považována za ustanovení neočekávaná ve smyslu ustanovení § 1753 občanského
zákoníku, a souhlasím s nimi. Dále prohlašuji, že mé odpovědi na písemné dotazy pojistitele
ve smyslu ustanovení § 2788 občanského zákoníku jsou pravdivé a úplné;
seznámení s Informačním dokumentem o pojistném produktu a s pojistnými podmínkami za
pojistitele provedla právě ta konkrétní  fyzická osoba, která za pojistitele podepsala tuto
pojistnou smlouvu;
po seznámení se s obsahem všech předsmluvních a smluvních dokumentů a před uzavřením
pojistné smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastní seznámení se s
obsahem a významem těchto dokumentů a pro zodpovězení všech mých případných dotazů k
těmto dokumentům;
před uzavřením pojistné smlouvy mi byly v listinné podobě poskytnuty  Informační dokument o
pojistném produktu a pojistné podmínky;
jsem v dostatečné době před uzavřením této pojistné smlouvy obdržel právě od té konkrétní
fyzické osoby, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, Záznam z jednání, včetně
všech jeho příloh;
v souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění
pozdějších předpisů, uděluji pojistiteli souhlas s poskytnutím informací týkajících se pojištění:

členům  skupiny  ČSOB,  jejichž  seznam  je  uveden  na  internetových  stránkách
www.csob.cz/skupina a
ostatním subjektům podnikajícím v pojišťovnictví a zájmovým sdružením či  korporacím
těchto subjektů.

Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli plnou moc k tomu, aby ve věcech
souvisejících s pojištěním sjednaným touto pojistnou smlouvou a zejména v případě pojistné nebo
škodné události, jednal jeho jménem, zastupoval ho a požadoval nezbytné informace od orgánů
veřejné moci nebo třetích osob, a to včetně možnosti nahlížení do spisů a pořizování výpisů či
opisů z nich.
Pojistník čestně prohlašuje a podpisem této pojistné smlouvy pojistiteli pravdivě stvrzuje, že má
objektivně existující pojistný zájem na pojištěních sjednávaných touto pojistnou smlouvou, neboť je
na jeho straně naplněna některá z níže uvedených skutečností jeho pojistný zájem dokládající:

Majetek, jehož se má pojištění týkat, je
ve vlastnictví, spoluvlastnictví (včetně přídatného), společenství jmění či řádné, poctivé a
pravé držbě pojistníka;
sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistníkovi k němu svědčí některé z věcných práv k
cizím věcem (např. věcné břemeno, zástavní právo, zadržovací právo apod.);
sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistník oprávněně vykonává jeho správu (např. jako
správce či svěřenský správce apod.);

strana 6 z celkem 8



•
•
•
•

•

•
•

•

b)
•
•
•

•

c)
•
•
•

•

•

•

5.

6.

Číslo pojistné smlouvy: 8076268318

pojistníkem po právu užíván na základě smlouvy;
pojistníkem převzat za účelem splnění jeho závazku;
ve vlastnictví či spoluvlastnictví osob blízkých pojistníkovi;
ve vlastnictví či spoluvlastnictví právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem,
členem jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě
dohody či jiné skutečnosti;
ve vlastnictví či spoluvlastnictví členů či společníků pojistníka, členů jeho orgánů nebo
toho, kdo pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;
určen k zajištění dluhu pojistníka nebo dluhu, jehož je pojistník věřitelem;
součástí  majetkové podstaty (je-li  pojistníkem insolvenční správce jednající  na účet
dlužníka) nebo
ve vlastnictví osob, které tento majetek od pojistníka pořídily.

 
Finanční ztráty, jichž se má pojištění týkat, hrozí

pojistníkovi;
osobě blízké pojistníkovi;
právnické osobě, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího orgánu nebo tím,
kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo
členům  či  společníkům  pojistníka,  členům  jeho  orgánů  nebo  tomu,  kdo  pojistníka
podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti.

 
Sjednávané pojištění odpovědnosti

je pojištěním pojistníkovy odpovědnosti za újmu;
je pojištěním odpovědnosti za újmu osob blízkých pojistníkovi;
je pojištěním odpovědnosti za újmu osob, které mohou způsobit újmu pojistníkovi (např.
pojištění  odpovědnosti  zaměstnance  za  újmu  způsobenou  pojistníkovi,  coby
zaměstnavateli);
je  pojištěním  odpovědnosti  za  újmu  právnické  osoby,  jejíž  je  pojistník  členem  či
společníkem, členem jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje
na základě dohody či jiné skutečnosti;
je pojištěním odpovědnosti za újmu členů či společníků pojistníka, členů jeho orgánů
nebo toho, kdo pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo
je  pojištěním  odpovědnosti  za  újmu  osoby,  která  se  při  plnění  závazku  pojistníka
zavázala provést určitou činnost samostatně (např. tzv. subdodavatele pojistníka).

Vznikne-li  v jakémkoliv pojištění věci nebo jiného majetku sjednaném touto pojistnou smlouvou v
jednom místě pojištění pojistná událost na více pojištěných předmětech pojištění působením jednoho
pojistného nebezpečí, podílí se oprávněná osoba na pojistném plnění pouze jednou, a to nejvyšší ze
spoluúčastí  sjednaných pro pojištění,  v  němž pojistná událost  nastala.  To neplatí,  pokud je  pro
oprávněnou osobu výhodnější podílet se na pojistném plnění všemi dohodnutými spoluúčastmi.
Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednání této pojistné smlouvy nebo pojistných podmínek, které jsou její
nedílnou součástí, pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že je-li pojištěným podnikatel (ať fyzická
nebo právnická osoba), pak se všechna pojištění věci či staveb (není-li stavba samostatnou věcí, ale
jen součástí jiné věci) sjednaná touto pojistnou smlouvou výše vztahují pouze a jen na ty pojištěné věci
či stavby, které jako majetek pojištěného podnikatele jsou v okamžiku vzniku škodné události součástí
obchodního závodu pojištěného podnikatele ve smyslu ustanovení § 502 občanského zákoníku. Toto
ustanovení se však nepoužije pro pojištění přepravovaných věcí sjednané dle VPP HA 2017.

strana 7 z celkem 8



Cislo pojistné smlouvy: 8076268318 

7. Pojistna smlouva a ji sjednana pojisténi se fidi Ceskym pravnim Fadem. 
8. Poéet stran pojistné smlouvy bez priloh: 8 

9. Prfilohy: 

1) VPP OC 2014 

2) VPP ODP 2014 

10. Tato pojistna smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech shodné pravni sily, z nich2 jeden obdr3i 
pojistnik a jeden pojistitel. 

11. ProhlaSeni osoby povéFené pojistitelem sjednanim pojistné smlouvy: 

ProhlaSuji, Ze jsem jako opravnény zastupce pojistitele predloZil navrh pojistné smlouvy a dne 02.02.2022 
prevzal sdéleni 0 jeho piijeti, €imzZ byla smlouva uzavrena. 

  

jméno, prijmeni a podpis osoby povérené pojistitelem razitko a podpis pojistnika 
uzavrenim pojistné smlouvy 

strana 8 z celkem 8


		2022-02-03T09:33:44+0100
	Ing. Jiří Šebl


		2022-02-03T11:17:52+0100
	Pavel Bartík




